
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4261000024 入札日 平成２６年５月２２日

神野支線整備第７工区汚水管渠布設工事
平成２６年１２月１５日

 21,955,000  18,985,250  15,988,737

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社小原土木工業

株式会社サンデン

正栄建設株式会社

有限会社大輪

高商

高田建設工業

有限会社テリム

株式会社長谷川土木

株式会社浜工務店

前川造園土木株式会社

有限会社マルト綜建

株式会社美和組

株式会社吉原建設

緑地建設株式会社

無効                    予定価格超過

無効                    予定価格70%未満

決定

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 18,860,000

 16,724,000

 18,540,000

 16,930,000

 16,560,000

 16,880,000

 16,486,000

 22,220,000

 15,330,000

 16,952,000

 16,428,000

 17,400,000

 16,710,000

 15,750,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


